
2021 年 5 月吉日

お取引先様 各位

                         

製品価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、既にご存じのとおり、世界経済回復への期待感並びに米国大寒波の影響による需給逼
迫等を背景に年初より原油・国産ナフサ価格の高騰を続け、これに伴い、塩ビ・可塑剤・オ
レフィン系樹脂をはじめとした原材料価格も高騰しております。弊社は継続的にあらゆる
コスト低減に努めておりますが、この度の原料価格の上昇及び諸コストの上昇は自助努力
の限界を超えるものとなっております。

お取引先様に於かれましても、大変厳しい情勢であることは充分承知しておりますが、誠に
不本意ながら、弊社製品の今後の安定供給を維持するためにも、価格改定をお願いせざるを
得ない状況となりました。
何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

価 格 改 定 率 ： １０％以上

対 象 製 品 ： 弊社取扱品全般

価格改定時期 ： 2021 年 7 月 1 日出荷分より


